2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«09» сентября 2019 года                                                                                                    № 732-нпа
       г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий» следующие изменения:
1. в подпункте 1 пункта 11 слова «, «Плавательный бассейн городского поселения Федоровский «Дельфин» исключить;
1. пункт 12 после слов «утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории,» дополнить словами «выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения,»;
1. пункт 17 дополнить абзацем следующего содержания:
«полномочия по инвентаризации уровня благоустройства территории поселения - 12 поселений: г.п. Лянтор, г.п. Федоровский, г.п. Белый Яр, г.п. Барсово, с.п. Солнечный, с.п. Русскинская, с.п. Тундрино, с.п. Ульт-Ягун, с.п. Угут, с.п. Локосово, с.п. Сытомино, с.п. Лямина.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). Действие подпунктов 1, 3 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года, действие подпункта 2 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 02 августа 2019 года.

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«09» сентября 2019 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«09» сентября 2019 года

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg